
Zarządzenie ZSRB/021-3/2024 

Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczo- Budowlanych im. „Synów Pułku” w Lesznie  
z dnia 5 marca 2024 r. 

 

w sprawie:  

 

Wyznaczenia szkolnego e-koordynatora i powołania nauczycielskiego zespołu 
samokształceniowego w Zespole Szkół Rolniczo-Budowlanych im. “Synów Pułku w Lesznie 

uczestniczącej w Rządowym programie rozwijania infrastruktury oraz kompetencji uczniów i 
nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnej                                             - 
“Aktywna Tablica” 

 
 Na podstawie § 6 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  r. w sprawie szczegółowych 
warunków, form i trybu realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 

kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na 
lata 2020-2024-„Aktywna Tablica” (Dz. U z 2020 r. poz. 1883)   

 

zarządzam  co następuje: 

§1 
1.  Na szkolnego e-koordynatora  do koordynowania działań w zakresie stosowania TIK    

     w  Zespole Szkół Rolniczo-Budowlanych im. „Synów Pułku” w 

Lesznie   wyznaczam                         – pana Jakuba Murawę 

 

2.  Do wspierania dyrektora  szkoły i nauczycieli w zorganizowaniu pracy szkoły 
powołuję   Nauczycielski Zespół Samokształceniowy w skład, którego wchodzą  następujący 

nauczyciele szkoły:  

 

p. Monika Krzyślak 
p. Marzena Starczewska  

p. Monika Kajoch 
p. Małgorzata Malczewska 
p. Milena Burda  

 
§ 2 

 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się dyrektorowi szkoły. 

 



§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 


